AP1N4361zh
2008.12.23
西门子楼宇科技
暖通空调产品
 4361
电磁调节阀 PN16
MVF461H...
 带定位控制和位置反馈信号，用于热水、高温热水和蒸汽

• 低磨损、耐用、免维护
用途
MVF461H... 型号的阀门为直通控制阀，配装电磁执行器。执行器配备了连接电子模块，
用于定位控制和阀位反馈。断电时，阀门关闭。
这种阀门的优点是定位时间短、灵敏度高且可调比宽，因此，适用于高温热水或蒸汽的
区域供热站和供暖设备的比例调节控制。
2/10
西门子楼宇科技 电磁调节阀 PN16 AP1N4361zh
暖通空调产品  2008.12.23
型号概览
型号 DN kVS SNA Pmed IN 导线截面 [mm2]
4 线连接
p max p S
  保险丝 1.5 2.5 4.0
  [m3/h] [kPa] [kPa] [VA] [W] [A] 最长电线长度 L [m]
MVF461H15-0.6 15 0.6 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MVF461H15-1.5 15 1.5 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MVF461H15-3 15 3 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MVF461H20-5 20 5 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MVF461H25-8 25 8 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MVF461H32-12 32 12 1000 1000 43 20 4 40 70 120
MVF461H40-20 40 20 1000 1000 65 20 6.3 30 50 80
MVF461H50-30 50 30 1000 1000 65 26 6.3 30 50 80
∆pmax = 阀门两端的最大允许压差，在此压差范围内相配执行器能在整个行程准确地驱动阀门
∆pS = 在保证执行器可安全关闭的情况下，阀门两端的最大允许差压（关闭压差）
SNA = 选择变压器的标称视在功率
Pmed = 额定功率